协鑫集成科技股份有限公司 关于对子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

协鑫集成科技股份有限公司(以下简称"协鑫集成"或"公司")于 2024年2月 5日召开第五届董事会第五十四次会议及2024年2月22日召开2024年第二次临 时股东大会, 审议通过了《关于 2024 年度新增对全资子公司提供担保的议案》, 同意公司新增对全资子公司协鑫储能科技(苏州)有限公司 15.000 万元的担保额 度,上述担保额度自 2024 年第二次临时股东大会审议通过之日起生效,至 2024 年度股东大会召开之日止失效。

公司于 2024 年 4 月 25 日召开了第五届董事会第五十七次会议及 2024 年 5 月 17 日召开 2023 年度股东大会, 审议通过了《关于 2024 年度公司向融资机构申 请综合授信及为子公司提供担保的议案》,同意在2024年度公司及子公司拟向融 资机构申请总额度不超过人民币 110 亿元的综合授信额度,同时公司为子公司申 请不超过人民币 88.8 亿元的担保额度, 公司子公司为子公司申请不超过人民币 4.6 亿元的担保额度。上述综合授信以及担保额度自 2023 年度股东大会通过之日 起生效,至 2024 年度股东大会召开之日止失效。

具体内容详见刊载在公司指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上 海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的相关公告。

二、担保事项进展情况

1、公司与渤海银行股份有限公司合肥分行签署《最高额保证协议》,为子公 司合肥协鑫集成新能源科技有限公司(以下简称"合肥协鑫")与渤海银行股份有 限公司合肥分行签署的《开立国内信用证协议》项下的全部债务提供不可撤销的 连带责任保证,公司提供的担保额度不超过人民币 20,000 万元。

2、公司与重庆鈊渝金融租赁股份有限公司(以下简称"债权人")签署《保证担保合同》,为子公司芜湖协鑫集成新能源科技有限公司(以下简称"债务人"或"芜湖协鑫")与债权人签署的《融资租赁合同》(以下简称"主合同")提供连带责任保证,公司担保的租赁物本金为人民币1,482.15万元。

上述担保在已经审议的预计担保额度范围内,公司无需再履行审议程序。

三、被担保方基本情况

(一)被担保方1:

- 1、公司名称: 合肥协鑫集成新能源科技有限公司
- 2、公司性质: 其他有限责任公司
- 3、住所:安徽省合肥市肥东县合肥循环经济示范园四顶山路与乳泉路交口东南角
 - 4、法定代表人: 孙国亮
 - 5、注册资本: 219,910.24万元
- 6、经营范围:一般项目:太阳能发电技术服务;光伏设备及元器件制造;光 伏设备及元器件销售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、 技术推广;货物进出口;技术进出口(除许可业务外,可自主依法经营法律法规 非禁止或限制的项目)许可项目:发电业务、输电业务、供(配)电业务(依法 须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

7、主要财务指标:

单位: 万元

项目	2024年6月30日	2023年12月31日
总资产	841,747.13	834,158.61
总负债	624,309.09	614,256.25
净资产	217,438.04	219,902.36
	2024年1-6月	2023年1-12月
营业收入	543,969.45	1,141,297.22
营业利润	-2,820.03	14,648.29
净利润	-2,464.32	12,583.63

(以上2023年度财务数据已经审计,2024年半年度财务数据未经审计)

- 8、股权结构:公司控制合肥协鑫集成新能源科技有限公司80.71%股权
- 9、其他说明: 合肥协鑫集成新能源科技有限公司不属于失信被执行人。

(二)被担保方 2:

- 1、公司名称: 芜湖协鑫集成新能源科技有限公司
- 2、成立日期: 2022年10月25日
- 3、注册地址:安徽省芜湖市湾沚区安徽新芜经济开发区鸠兹大道18号
- 4、法定代表人:施佳伟
- 5、注册资本: 80,000万元人民币
- 6、经营范围:一般项目:太阳能发电技术服务;光伏设备及元器件销售; 光伏设备及元器件制造;电池制造;电池零配件生产;电池零配件销售;电池销售;电子元器件与机电组件设备制造;电子元器件制造;电子专用设备制造;电 子专用材料制造;信息技术咨询服务;数字技术服务;新兴能源技术研发;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;货物进出口;技术进出口(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)

7、主要财务指标:

单位:万元

项目	2024年6月30日	2023年12月31日
总资产	261, 418. 70	162, 299. 24
总负债	175, 025. 45	112, 291. 56
净资产	86, 393. 25	50, 007. 68
	2024年1-6月	2023年1-12月
营业收入	338, 344. 82	132, 784. 96
营业利润	4, 899. 38	-43.71
净利润	6, 385. 57	12.83

(以上2023年度财务数据已经审计,2024年半年度财务数据未经审计)

- 8、股权结构:公司间接持有芜湖协鑫集成新能源科技有限公司80.71%股权
- 9、其他说明:芜湖协鑫集成新能源科技有限公司不属于失信被执行人。

四、担保协议主要内容

- (一) 公司与渤海银行股份有限公司合肥分行签署的《最高额保证协议》
- 1、债权人: 渤海银行股份有限公司合肥分行
- 2、保证人: 协鑫集成科技股份有限公司
- 3、债务人: 合肥协鑫集成新能源科技有限公司
- 4、担保金额: 提供的担保额度不超过人民币 20,000 万元
- 5、担保方式:不可撤销的连带责任保证
- 6、授信额度有效期: 2025年4月11日至2026年4月10日
- 7、担保范围:主合同项下应向债权人偿还或支付的所有债务本金、利息(包括但不限于法定利息、约定利息、逾期利息、罚息及复利)、手续费及其它收费、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用(包括但不限于诉讼费用、律师费用、公证费用及执行费用等)和其它应付款项。
 - 8、保证期间: 主合同项下债务人债务履行期限届满之日起3年。
 - (二)公司与重庆鈊渝金融租赁股份有限公司签署的《保证担保合同》
 - 1、债权人(甲方): 重庆鈊渝金融租赁股份有限公司
 - 2、保证人(乙方): 协鑫集成科技股份有限公司
 - 3、债务人: 芜湖协鑫集成新能源科技有限公司
 - 4、担保金额:担保的租赁物本金为人民币1,482.15万元
 - 5、担保方式:连带责任保证
 - 6、租赁期限: 48个月
- 7、担保范围:主合同项下的租金、代垫费用、留购名义价款、保证金,以及 违约金、损害赔偿金、资金占用费用、迟延履行期间加倍部分债务利息、债权人 实现债权的费用等。
 - 8、保证期间: 主债务履行期届满之日起两年。

五、累计对外担保数量及逾期担保数量

截至本公告披露日,公司对合并报表范围内的控股子公司提供担保、控股子公司之间互保总额度为 949,000 万元,本次担保提供后,公司及控股子公司对外担保总余额为人民币 423,297 万元,占公司最近一期经审计净资产的比例 174.61%。其中公司为子公司合肥协鑫提供的担保余额为 207,084 万元,占公司最近一期经

审计净资产的比例 85.42%;公司为子公司芜湖协鑫提供的担保余额为 115,855 万元,占公司最近一期经审计净资产的比例 47.79%。

公司及子公司未对合并报表外单位提供担保。公司及控制的下属公司无逾期对外担保、无涉及诉讼的对外担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。

特此公告。

协鑫集成科技股份有限公司董事会 二〇二五年四月十八日